ESTADO DO PARANA

OfIcio n° 3386/2016-GAPRE
Maringá, 08 de dezembro de 2016.

Senhor Presidente,

Em atencäo ao Requerimento n° 1030/2016, apresentado pelo Vereador Edson

Luiz Pereira, mediante o qual so!icita a instalacâo de urn parque infantil ou uma Academia

da Primeira Idade, bern como uma quadra de ma!ha na area de fundo de vale loca!izada na

Rua Gra!ha Azul, na Zona 43, a Secretaria Municipal de Esportes e Lazer informa que näo ha

previsäo orçamentária para implantacAo do solicitado no local.

Atenciosamente,

A Sua Exce!ência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta